
Uchwała Nr 269/561/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

Zarząd Powiatu, 

uchwala, co następuje: 

81 

Upoważnia się Panią Katarzynę Przybyła — Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych do: 
1) Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych 

z powiatu bieszczadzkiego (ID)”, Działanie 7.1 — Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Buropejskie dla Podkarpacia 
2021-2027; 

2) Wycofanie wniosku o dofinansowanie projektu: 

3) Przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenie korekt do wniosku na wezwanie IP WUF; 
4) Zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie 

projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu bieszczadźkiego (II)”, Działanie 

7.1 —Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu 
Fundusze HEuropejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w imieniu Powiatu 
bieszczadzkiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach Dolnych: 

5) Składania wniosków o płatność: 
6) Dokonywania w formie pisemnej aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 

zmian umowy o dofinansowanie projektu „ Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu 

bieszczadzkiego (II”, Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 
pracy w ramach programu Fundusze Furopejskie dla Podkarpacia 2021-2027; 

7) Potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem; 

8) Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 
o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 
projektu. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Upoważnienie obowiązuje od dnia złożenia wniosku o dofinansowanie 
na okres ostatecznego rozliczenia i ustania wszelkich czynności związanych 

z realizacją projektu. | 

s4 STA !Lo/s TA 

Marek Andruch Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


